
 
 

      

 

 
 

 
 
 
 
 

ANNULLAMENTO DETERMINA A CONTRARRE 
 
 

OGGETTO: ANNULLAMENTO DETERMINAZIONE a contrarre Prot. N° 1690 del 25/07/2019 – art. 36 comma 2 lettera 
a) D.lgs n. 50/2016 – Codice dei contratti e successive modifiche – per fornitura di servizio di pubblicazione di 
un articolo scientifico sulla rivista di settore open-access Metals di MDPI. 

 
 
 

IL RESPONSABILE 
 
 

Visto il mutare delle necessità della stazione appaltante relativamente alla fornitura in oggetto 
 
 

DETERMINA 
 
l’annullamento della determinazione a contrarre Prot. N° 1690 del 25/07/2019. 
 
 

 

 

Il Responsabile Sede di Milano 

Dr. Giuliano Angella 

 


		2019-07-30T10:52:56+0200
	Angella Giuliano




